

Zoomfoto ApS

Liseborg Bakke 13

8800 Viborg

CVR-nr. 39 39 16 94

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. oktober 2022

Carsten Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	5
Balance 31. august	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zoomfoto ApS
Liseborg Bakke 13
8800 Viborg

CVR-nr.: 39 39 16 94

Regnskabsperiode: 1. september 2021 - 31. august 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Carsten Poulsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt fotovirksomhed, og anden hermed beslægtet virksomhed. Herudover at opretholde nødvendige juridiske forhold for at kunne udføre droneaktivitet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 37.342, og selskabets balance pr. 31. august 2022 udviser en egenkapital på kr. 53.306.

Zoomfoto har i 2022 mærket en opbremsende effekt i byggebranchen som følge af materialestigninger og nervøsitet i markedet, hvorfor flere planlagte aktiviteter med drone projekter i byggeriet er blevet udskudt. Dog er nye faste aftaler indgået, som skulle give effekt 2023.

Der er i 2022 investeret i ny hjemmeside og webshop til salg af 3D printet emner via www.3donline.dk Der har ligeledes været tilgang i specialdesigns for kunder, som først giver afkast i 2023.

Der er i 2022 investeret i nyt lasercutter-produktionsudstyr til prototype formål og produktsalg for virksomheden.

Det har i regnskabsperioden ikke været nødvendigt at tilføre yderligere kapital.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-19.983	4.040
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-27.190</u>	<u>-13.915</u>
Resultat før finansielle poster		-47.173	-9.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-463
Finansielle omkostninger	2	<u>-671</u>	<u>-728</u>
Resultat før skat		-47.844	-11.066
Skat af årets resultat	3	<u>10.502</u>	<u>2.180</u>
Årets resultat		<u>-37.342</u>	<u>-8.886</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-463
Overført resultat		<u>-37.342</u>	<u>-8.423</u>
		<u>-37.342</u>	<u>-8.886</u>

Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.000	81.190
Materielle anlægsaktiver		<u>54.000</u>	<u>81.190</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>54.000</u>	<u>81.190</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.094	275
Andre tilgodehavender		0	7
Udskudt skatteaktiv		13.479	2.977
Selskabsskat		7.000	3.000
Tilgodehavender		<u>26.573</u>	<u>6.259</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>15.247</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.573</u>	<u>21.506</u>
Aktiver i alt		<u><u>80.573</u></u>	<u><u>102.696</u></u>

Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.306	40.648
Egenkapital		<u>53.306</u>	<u>90.648</u>
Banker		3.469	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.543	9.125
Anden gæld		2.015	2.923
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.267</u>	<u>12.048</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.267</u>	<u>12.048</u>
Passiver i alt		<u><u>80.573</u></u>	<u><u>102.696</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2021	50.000	40.648	90.648
Årets resultat	0	-37.342	-37.342
Egenkapital 31. august 2022	<u>50.000</u>	<u>3.306</u>	<u>53.306</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>27.190</u>	<u>13.915</u>
	<u>27.190</u>	<u>13.915</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>27.190</u>	<u>13.915</u>
	<u>27.190</u>	<u>13.915</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	568	37
Rentetillæg selskabsskat	<u>103</u>	<u>691</u>
	<u>671</u>	<u>728</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-10.502</u>	<u>-2.180</u>
	<u>-10.502</u>	<u>-2.180</u>
